湖南省妇女联合会

关于开展妇女工作调研的通知
各市州妇联、省直妇工委：
为贯彻落实胡锦涛总书记在纪念三八国际劳动妇女节100周年大会上的重要讲话精神，全国妇联拟于7月份召开全国省区市妇联主席会议，省妇联也将召开市州妇联主席工作会议, 深入学习胡锦涛总书记的重要讲话，就如何“把妇联组织建设成为党开展妇女工作的坚强阵地和深受广大妇女信赖和热爱的温暖之家”进行思考和研讨，进一步提高认识、统一思想，理清思路、形成共识，同时推进当前重点工作的扎实开展，努力把妇联工作提高到一个新水平。为此，省妇联决定由领导班子成员带队于5中旬-6月中旬分别下基层，围绕以上主题开展调研。现将调研提纲下发,请各地先期开展好调研,并形成调研报告或研究成果。省妇联领导到各市州的时间另行通知。
附：调研提纲
湖 南 省 妇 联
     2010年5月7日
附：

调研提纲
1.如何理解和落实胡锦涛总书记提出的“把妇联组织建设成为党开展妇女工作的坚强阵地和深受广大妇女信赖和热爱的温暖之家”指示精神。

2.本地开展妇女小额担保贴息贷款工作的情况、具体做法。

3. 在筹备2011年第八届村民委员会换届选举中，将采取哪些措施保证女性当选、提高女性一把手的比例。
4.本地开展农村妇女病普查、“两癌”检查工作进度，普治工作的相关情况。

5.妇联从哪些方面开展了针对女性高层次群体的工作，有何建议。

6.对省妇联加强对市州妇联工作进行考核的建议、意见，应主要运用什么方式，考核哪些必要指标。